DROITS DE SCOLARITE PAR NIVEAU ET PAR NATIONALITE Année Scolaire 2025-2026		Droit Annuel d'Inscription (DAI)	Frais de Scolarité Annuels	1er TRIMESTRE 01-09-2025 au 31-12-2025 échéance de paiement 20-08-2025	2ème TRIMESTRE 01-01-2026 au 31-03-2026 échéance de paiement 01-01-2026	3ème TRIMESTRE 01-04-2026 au 30-06-2026 échéance de paiement 01-4-2026	TOTAL SAR/TTC
Français	Maternelle (PS)	5 000,00 SAR	30 000,00 SAR	12 000,00	9 000,00	9 000,00	35 000,00 SAR
	Maternelle (MS - GS)	5 000,00 SAR	34 500,00 SAR	13 800,00	10 350,00	10 350,00	39 500,00 SAR
	Elèmentaire (CP-CE1-CE2-CM1-CM2)	5 000,00 SAR	34 500,00 SAR	13 800,00	10 350,00	10 350,00	39 500,00 SAR
	Collège (6ème - 5ème - 4ème -3ème)	5 000,00 SAR	34 500,00 SAR	13 800,00	10 350,00	10 350,00	39 500,00 SAR
	Lycée (Seconde - 1ère - Terminale	5 000,00 SAR	38 500,00 SAR	15 400,00	11 550,00	11 550,00	43 500,00 SAR
Nationaux (KSA)	Maternelle (PS)	4 350,00 SAR	34 783,00 SAR	13 913,20	10 434,90	10 434,90	39 133,00 SAR
	Maternelle (MS - GS)	4 350,00 SAR	35 650,00 SAR	14 260,00	10 695,00	10 695,00	40 000,00 SAR
	Elèmentaire (CP-CE1-CE2-CM1-CM2)	4 350,00 SAR	35 650,00 SAR	14 260,00	10 695,00	10 695,00	40 000,00 SAR
	Collège (6ème - 5ème - 4ème -3ème)	4 350,00 SAR	35 650,00 SAR	14 260,00	10 695,00	10 695,00	40 000,00 SAR
	Lycée (Seconde - 1ère - Terminale	4 350,00 SAR	40 000,00 SAR	16 000,00	12 000,00	12 000,00	44 350,00 SAR
Autres Nationalités	Maternelle (PS) Maternelle (MS - GS)	5 000,00 SAR 5 000,00 SAR	40 000,00 SAR 41 000,00 SAR	16 000,00 16 400,00	12 000,00 12 300,00	12 000,00 12 300,00	45 000,00 SAR 46 000,00 SAR
	Elèmentaire (CP-CE1-CE2-CM1-CM2)	5 000,00 SAR	41 000,00 SAR	16 400,00	12 300,00	12 300,00	46 000,00 SAR
	,	· · · · · ·	,	,	,	,	
	Collège (6ème - 5ème - 4ème -3ème)	5 000,00 SAR	41 000,00 SAR	16 400,00	12 300,00	12 300,00	46 000,00 SAR
	Lycée (Seconde - 1ère - Terminale	5 000,00 SAR	46 000,00 SAR	18 400,00	13 800,00	13 800,00	51 000,00 SAR
Autres Frais		Français (TTC)	Nationaux (KSA) (H.T)	Autres Nationalités (TTC)			
Frais de Dossier	Nouveaux élèves - Tous les niveaux	1 150,00 SAR	1 000,00 SAR	1 150,00 SAR			
Droit de Première Inscription	Nouveaux élèves - Tous les niveaux	2 300,00 SAR	2 000,00 SAR	2 300,00 SAR			
Evaluation d'entrée	Primaire	230,00 SAR	200,00 SAR	230,00 SAR			
	Collège + Lycée	345,00 SAR	300,00 SAR	345,00 SAR			
Forfait Garderie par trimestre	De 1 à 3 jours de présence par semaine	575,00 SAR	500,00 SAR	575,00 SAR			
	Au-delà de 3 jours de présence par semaine	862,50 SAR	750,00 SAR	862,50 SAR			
Hationaux	Diplôme National de Brevet (3ème)	287,50 SAR	250,00 SAR	287,50 SAR			
	E.A (1ère)	575,00 SAR	500,00 SAR	575,00 SAR			
	Baccalauréat (Terminale)	1 495,00 SAR	1 300,00 SAR	1 495,00 SAR			
Activités périscolaires	Tarif selon la période et l'activité						

N.B: les familles qui comptent 3 enfants et plus scolarisés à l'EFIR, bénéficient au-delà du 2e enfant, d'une réduction de 25% sur les frais de scolarité. Aucune réduction ne s'applique sur le droit de première inscription et sur le droit annuel d'inscription.

TARIFS ABATTEMENT / 3e enfant et (+) scolarisé à l'Efir 75% du Tarif Normal (T1+T2+T3)

Voyages pédagogiques

Tarif selon la période et l'activité
Tarif selon le voyage

Niveau	Français	Saou	diens	Autres		
	Tarif Normal TTC	Tarif Réduit	Tarif Normal H.T	Tarif Réduit	Tarif Normal TTC	Tarif Réduit
PS	30 000,00	22 500,00	34 783,00	26 087,25	40 000,00	30 000,00
MS + GS	34 500,00	25 875,00	35 650,00	26 737,50	41 000,00	30 750,00
CP CE1 CE2 CM1 CM2	34 500,00	25 875,00	35 650,00	26 737,50	41 000,00	30 750,00
6e, 5e, 4e, 3e	34 500,00	25 875,00	35 650,00	26 737,50	41 000,00	30 750,00
2de, 1ere, Tle	38 500,00	28 875,00	40 000,00	30 000,00	46 000,00	34 500,00